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M - MÉRITO
H - 

HOMOLOGATÓRIA
E - EXTINÇÃO D - DECISÃO X - DESPACHO Inquirições Interrogatórios I - INSTRUÇÃO C - CONCILIAÇÃO O - OUTRAS Sentenças Aud.Realiz N Sentenciável Entrega

EVERTON PEREIRA SANTOS 22 7 7 29 27 35 1 29 36 1 83%
FABIANA FEDERICO SOARES 8 5 1 5 2 3 11 8 14  57%
FABÍOLA FERNANDA FEITOSA DE MEDEIROS PITANGUI 24 2 1 3 17 18 30 27 30  90%
FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA 20 2 3 10 33 19 33 3 22 35 4 71%
KARINNE THORMIN DA SILVA 6 5 11 5 11 11 11 22  50%
LAURA RIBEIRO DE OLIVEIRA 29 3 5 7 36 6 39 2 3 32 44 1 74%
LUCIANA MONTEIRO AMARAL 10 12 1 11 2 6 2 35 1 23 36  64%
MARCELO ALEXANDER CARVALHO BATISTA 28 2 3 3 9 17 8 39 1 5 33 45 3 79%
MARIANNA DE QUEIROZ GOMES 19 3 2 3 29 4 21 2 4 22 27 4 96%
MÔNICA MIRANDA GOMES DE OLIVEIRA 12 3 20 6 15 12 15  80%
NUNZIATA STEFANIA VALENZA PAIVA 10 4 15 14 22 4 43 14 43 24 74%
PAULO ROBERTO PALUDO 37 1 16 18 4 52 2 38 54 7 81%
PEDRO HENRIQUE GUARDA DIAS 16 3 5 1 9 40 3 27 7 24 34 1 73%

RENATO CÉSAR DORTA PINHEIRO 3 1 11 2 20 13 2 30 1 6 15 37  41%
TIAGO LUIZ DE DEUS COSTA BENTES 4 1 2 8 14 3 12 3 5 15 1 36%
VANESKA DA SILVA BARUKI 21 27 10 35 19 36 21 21 58 32 81%
TOTAL 263 39 34 103 106 334 132 450 22 73 336 545 78 72%

Sentença Decisão Despacho Total Sentença ATOS 450
EVERTON PEREIRA SANTOS 29 36 22
FABIANA FEDERICO SOARES 8 14 73
FABÍOLA FERNANDA FEITOSA DE MEDEIROS PITANGUI 104 57 24 185 131 215 545
FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA 15 35 85 135 37 170
KARINNE THORMIN DA SILVA 11 22 545
LAURA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3 3 35 47 100%
LUCIANA MONTEIRO AMARAL 24 37 61 47 97 336
MARCELO ALEXANDER CARVALHO BATISTA 33 45 72%
MARIANNA DE QUEIROZ GOMES 13 28 11 52 35 79
MÔNICA MIRANDA GOMES DE OLIVEIRA 11 22 41 74 23 89
NUNZIATA STEFANIA VALENZA PAIVA 14 43 547
PAULO ROBERTO PALUDO 58 61 58 177 96 231 Sent. Homologatória 39
PEDRO HENRIQUE GUARDA DIAS 22 6 1 29 46 63 Sent. Extinção 34
RENATO CÉSAR DORTA PINHEIRO 3 10 4 17 18 54 Total Sentenças 620
TIAGO LUIZ DE DEUS COSTA BENTES 5 15 396
VANESKA DA SILVA BARUKI 31 37 71 139 52 197 401

TOTAL 284 293 295 872 620 1.417 Total de Atos 1.417
PERCENTUAL 33% 34% 34% 100% * Geral - Atos em audiência e Auxilio

JUSTIÇA ATIVA
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JUSTIÇA ATIVA
Comarca de Caldas Novas - Realização: 15 a 18/10/2019

Não
Designadas S Mérito S Homol S Extin Decisão Despacho Realizadas Sentenças Aud.Realiz Entrega

VIOLÊNCIA DOMESTICA 11  %
ATÉ 2014 – META 2 86 86  %
ALIMENTOS 1  %
AMEAÇA 9  %
APURAÇÃO DE ATO INFRACIONAL 19  %
ARMA DE FOGO (CRIMES) 31  %
CALÚNIA 2  %
CANCELAMENTO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA 1  %
CARTA PRECATÓRIA 78  %
COBRANÇA 12  %
CONDUZIR VEÍCULO ALCOOLIZADO 18  %
CONDUZIR VEÍCULO SEM CNH 2  %
CONTRAVENÇÃO CONTRA PAZ PUBLICA 1  %
CRIMES CONTRA O PATRIMÔNIO 57  %
DANO MORAL 59  %
DECLARATÓRIA 8  %
DESACATO 8  %
DIVÓRCIO 1  %
EMBARGOS DE EXECUÇÃO 1  %
ESTELIONATO 1  %
FALSIFICAÇÃO  DE DOC. PUBLICO 4  %
INDENIZAÇÃO 24  %
INJURIA 6  %
INTERDIÇÃO 1  %
LESÃO CORPORAL 11  %
OBRIGAÇÃO DE FAZER 6  %
OUTRAS 98  %
RECEPTAÇÃO 19  %
RECONHECIMENTO E DISSOLUÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL 1  %
REINTEGRAÇÃO DE POSSE 1  %
REPARAÇÃO DE DANOS 2  %
RESCISÃO CONTRATUAL 4  %
REVISIONAL DE ALIMENTOS 1  %
TRAFICO 47  %

545 72 %
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